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ZCT Kerstprijs 2021
Tremelo, 19/12/2021

1 - Kerstprijs 2021 19/12/2021 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
19/12/2021 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 2:58.69 2:51.26 262
50m: 36.20 200m: 2:51.26

2. Geladi Bjorn KLSVZ/11121/09 2:50.02 2:53.63 251
50m: 38.33 200m: 2:53.63

3. Mertens Sibbe ZCT/11133/10 NT 3:19.05 167
50m: 48.97 200m: 3:19.05

4. Behaeghel Jonas ZCT/11131/10 NT 3:22.09 159
50m: 47.19 200m: 3:22.09

5. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 3:30.29 3:27.11 148
50m: 47.93 200m: 3:27.11

dis De Taeye Marco disDDAT/11120/10 3:35.28
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Janssens Jaron disDDAT/11113/09 3:39.09
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis De Witte Leo disKAZS/11102/10 3:18.79
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Willem Arthur disKAZS/11114/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Claes Elian FFDDAT/11105/10 3:29.37

13 - 14 jaar

1. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 2:32.10 2:33.68 363
50m: 33.22 200m: 2:33.68

2. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 2:52.47 2:39.46 324
50m: 33.03 200m: 2:39.46

3. Vermeylen Emiel HZA/11076/08 2:53.13 2:41.44 313
50m: 33.12 200m: 2:41.44

4. Van Beneden Vigo KAZS/11105/07 NT 3:16.06 174
50m: 41.56 200m: 3:16.06

dis Geens Thibaut disZCK/12035/07 2:52.34
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Jacobs Thomas disZCK/12054/07 3:24.04
SW 4.4 - valse start

dis De Wilde Daan disDDAT/11054/08 2:42.03
SW 4.4 - valse start

dis Wouters Hannes disKAZS/11077/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

1. Lindeboom Charlie DDAT/11094/05 2:27.77 2:27.76 408
50m: 29.99 200m: 2:27.76

2. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 2:57.50 2:51.07 263
50m: 36.46 200m: 2:51.07
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ZCT Kerstprijs 2021
Tremelo, 19/12/2021

Programmanr. 1, Heren, 200m wisselslag

17 jaar en ouder

dis Pillet Brecht disDDAT/11017/04 2:27.07
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 2 200m wisselslag 9 - 10 jaar
19/12/2021 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

dis De Weerdt Renée disZCT/21141/12 NT
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

10 jaar, Meisjes

1. Thys Lena KAZS/21098/11 NT 3:13.66 249
50m: 42.66 200m: 3:13.66

2. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 NT 3:19.27 228
50m: 48.58 200m: 3:19.27

3. Corthout Mirte HZA/21082/11 NT 3:29.52 196
50m: 48.92 200m: 3:29.52

4. Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 NT 3:30.43 194
50m: 49.41 200m: 3:30.43

5. Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 3:33.65 3:40.82 168
50m: 53.12 200m: 3:40.82

6. Jorissen Ameya ZCT/21142/11 NT 3:48.74 151
50m: 53.06 200m: 3:48.74

7. Blockmans Hanne ZCT/21148/11 NT 4:12.31 112
50m: 59.64 200m: 4:12.31

8. Caes Janne ZCT/21147/11 4:22.38 4:20.87 101

9 jaar, Jongens

1. Maertens Toon ZCT/11140/12 NT 3:44.81 115
50m: 56.75 200m: 3:44.81

10 jaar, Jongens

1. Verheyen Stephen ZCT/11139/11 NT 3:56.49 99
50m: 55.56 200m: 3:56.49

dis Van Den Broeck Tiebe disZCK/12102/11 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

FF Van Dyck Seth FFZCT/11136/11 3:41.90 FF
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ZCT Kerstprijs 2021
Tremelo, 19/12/2021

Programmanr. 3 100m rugslag 9 - 10 jaar
19/12/2021 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 NT 1:33.08 205
50m: 46.53 100m: 1:33.08

10 jaar, Meisjes

1. Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 1:43.38 1:37.88 176
50m: 47.24 100m: 1:37.88

9 jaar, Jongens

1. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 1:49.49 1:41.90 106
50m: 49.42 100m: 1:41.90

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
19/12/2021 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Espen Lotte HZA/21074/09 1:21.84 1:21.19 309
50m: 39.62 100m: 1:21.19

2. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:23.12 1:23.19 287
50m: 40.14 100m: 1:23.19

3. Simons Pauline KLSVZ/21074/10 1:30.05 1:27.15 249
50m: 43.22 100m: 1:27.15

4. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 1:29.06 1:28.90 235
50m: 43.60 100m: 1:28.90

5. Barragan Nena DDAT/21123/10 1:34.47 1:33.26 203
50m: 46.41 100m: 1:33.26

6. van Tilburg Danse ZCK/22093/10 1:55.03 1:34.34 196
50m: 46.59 100m: 1:34.34

7. Van De Borne Aukje HZA/21081/10 1:40.65 1:36.09 186
50m: 47.94 100m: 1:36.09

8. De Bock Marie HZA/21085/09 1:46.84 1:37.36 179
50m: 48.40 100m: 1:37.36

9. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 NT 1:43.29 150
50m: 52.00 100m: 1:43.29

dis Laenen Febe disKLSVZ/21078/10 1:37.50
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Der Meeren Lotte disDDAT/21118/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Gela Emma FFZCK/22101/09 NT FF
FF Amadou Camille FFKLSVZ/21092/10 1:43.86 FF
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ZCT Kerstprijs 2021
Tremelo, 19/12/2021

Programmanr. 4, Dames, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 1:18.18 1:16.95 362
50m: 37.67 100m: 1:16.95

2. Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:22.52 1:18.20 345
50m: 37.40 100m: 1:18.20

3. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:25.48 1:19.85 324
50m: 38.62 100m: 1:19.85

4. Simons Xante KLSVZ/21060/08 1:30.63 1:21.81 302
50m: 39.44 100m: 1:21.81

5. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 1:22.31 1:21.95 300
50m: 40.13 100m: 1:21.95

6. Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:29.64 1:26.40 256
50m: 41.50 100m: 1:26.40

7. Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 1:29.93 1:26.57 254
50m: 41.16 100m: 1:26.57

dis Roosen Anouk disKLSVZ/21075/08 1:23.50
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vranken Zoë disKAZS/21122/07 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Vangorp Clara FFKLSVZ/21055/08 1:29.21 FF

15 - 16 jaar

1. Loncke Febe ZCK/22081/05 1:11.96 1:12.14 440
50m: 35.42 100m: 1:12.14

2. Van Looy Anke HZA/21029/06 1:12.72 1:13.40 418
50m: 35.92 100m: 1:13.40

3. Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:18.72 1:17.78 351
50m: 37.28 100m: 1:17.78

4. Tebelakis Melina ZCK/22088/06 1:15.56 1:18.46 342
50m: 38.08 100m: 1:18.46

Henot Isabelle KLSVZ/21117/06 1:13.88 1:18.46 342
50m: 37.41 100m: 1:18.46

6. Lambeets Lina KLSVZ/21109/05 1:12.63 1:20.08 322
50m: 38.10 100m: 1:20.08

dis Vanderbruggen Lena disKLSVZ/21029/06 1:13.39
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Vangorp Emma FFKLSVZ/21049/06 1:24.61 FF

17 jaar en ouder

1. Trioen Joke DDAT/20279/02 1:17.16 1:13.90 409
50m: 36.09 100m: 1:13.90

2. Arijs Yana HZA/21070/04 1:21.79 1:18.26 345
50m: 38.83 100m: 1:18.26
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ZCT Kerstprijs 2021
Tremelo, 19/12/2021

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
19/12/2021 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Volders Ferre KAZS/11099/09 NT 1:33.88 136
50m: 47.05 100m: 1:33.88

2. Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:33.40 1:35.51 129
50m: 47.35 100m: 1:35.51

3. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:37.39 1:40.01 112
50m: 48.33 100m: 1:40.01

dis Geladi Bjorn disKLSVZ/11121/09 1:22.94
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:21.80 1:16.48 252
50m: 36.66 100m: 1:16.48

2. Van Opstal Jelle KLSVZ/11110/07 1:16.85 1:16.87 248
50m: 37.47 100m: 1:16.87

3. Verschuren Linus KAZS/11110/08 NT 1:32.32 143
50m: 46.47 100m: 1:32.32

FF Van De Veire Wannes FFZCK/12105/07 NT FF
FF Willems Sam FFKAZS/11103/08 NT FF

15 - 16 jaar

1. Van der Trappen Thomas KAZS/11095/06 NT 1:37.84 120
50m: 47.01 100m: 1:37.84

17 jaar en ouder

1. Pillet Brecht DDAT/11017/04 1:09.95 1:10.21 326
50m: 34.71 100m: 1:10.21

Programmanr. 6 100m schoolslag 9 - 10 jaar
19/12/2021 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. De Vocht Linne ZCT/21144/12 NT 1:56.23 154
50m: 54.31 100m: 1:56.23

2. Piscaer Stanse ZCT/21152/12 NT 1:57.83 148
50m: 54.55 100m: 1:57.83

dis Uytterhoeven Fiebe disZCT/21143/12 NT
SW 7.3.b - handen voorbij de heuplijn, behalve bij 1ste slag na S of KP
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ZCT Kerstprijs 2021
Tremelo, 19/12/2021

Programmanr. 6, 100m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. Roosen Tess KLSVZ/21116/11 1:52.11 1:48.69 188
50m: 51.82 100m: 1:48.69

2. Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 NT 1:58.36 146
50m: 56.18 100m: 1:58.36

3. Silverans Mila KAZS/21116/11 NT 1:59.65 141
50m: 56.23 100m: 1:59.65

4. Gea Janne ZCT/21145/11 NT 2:01.56 135
50m: 56.15 100m: 2:01.56

5. Gerard Carys KAZS/21124/11 NT 2:22.12 84
50m: 1:06.90 100m: 2:22.12

FF De winter Lauren FFKLSVZ/21093/11 2:12.52 FF

9 jaar, Jongens

1. Ratiu Matheo ZCT/11146/12 NT 1:59.19 100
50m: 58.43 100m: 1:59.19

2. Schepens Toor ZCT/11149/12 NT 2:04.45 87
50m: 1:00.35 100m: 2:04.45

3. Wysgeer Lennart ZCT/11150/12 NT 2:05.35 86
50m: 57.25 100m: 2:05.35

10 jaar, Jongens

1. Verbruggen Mats KAZS/11101/11 2:08.16 1:58.18 102
50m: 57.12 100m: 1:58.18

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/12/2021 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/10 1:57.07 1:53.93 163
50m: 54.20 100m: 1:53.93

2. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 2:14.62 1:59.22 143
50m: 56.46 100m: 1:59.22

3. Vandenberg Julie KAZS/21121/10 NT 2:06.02 121
50m: 58.06 100m: 2:06.02

dis Thijs Maaike disZCT/21132/10 1:46.59
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

13 - 14 jaar

1. Put Amélie KAZS/21128/07 1:25.11 1:24.07 408
50m: 40.32 100m: 1:24.07

2. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 1:34.78 1:30.40 328
50m: 42.71 100m: 1:30.40

3. Van Looy Eline HZA/21053/07 1:41.37 1:43.53 218
50m: 48.12 100m: 1:43.53

dis Mahmoudi Eya disKLSVZ/21057/08 1:28.79
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP
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ZCT Kerstprijs 2021
Tremelo, 19/12/2021

Programmanr. 7, Dames, 100m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Plas Lore DDAT/21092/06 1:31.39 1:30.55 326
50m: 43.96 100m: 1:30.55

17 jaar en ouder

1. Trioen Joke DDAT/20279/02 1:25.42 1:25.66 385
50m: 41.22 100m: 1:25.66

2. Dewulf Hannah HZA/20313/02 1:29.50 1:31.90 312
50m: 42.57 100m: 1:31.90

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/12/2021 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bakx Warre ZCK/12095/10 1:31.89 1:29.39 237
50m: 42.55 100m: 1:29.39

2. Arijs Kyan HZA/11083/09 1:39.77 1:40.14 168
50m: 46.67 100m: 1:40.14

3. Mertens Sibbe ZCT/11133/10 1:49.88 1:42.46 157
50m: 49.22 100m: 1:42.46

4. Claes Elian DDAT/11105/10 1:42.80 1:44.81 147
50m: 49.31 100m: 1:44.81

5. Behaeghel Jonas ZCT/11131/10 2:00.53 1:49.93 127
50m: 52.28 100m: 1:49.93

6. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 1:57.95 1:55.74 109
50m: 56.02 100m: 1:55.74

7. De Taeye Marco DDAT/11120/10 NT 1:57.41 104
50m: 55.34 100m: 1:57.41

8. Flores Sebastien KLSVZ/11115/09 NT 2:10.68 75
50m: 59.82 100m: 2:10.68

9. Scheys-Thys Kyano KAZS/11112/09 2:18.21 2:15.19 68
50m: 1:02.64 100m: 2:15.19

13 - 14 jaar

1. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 1:23.70 1:26.14 265
50m: 40.22 100m: 1:26.14

2. Vermeylen Emiel HZA/11076/08 1:32.04 1:28.52 244
50m: 41.90 100m: 1:28.52

15 - 16 jaar

1. Lindeboom Charlie DDAT/11094/05 1:16.42 1:18.33 352
50m: 36.07 100m: 1:18.33

2. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 1:25.94 1:26.94 257
50m: 41.16 100m: 1:26.94

3. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 1:45.90 1:38.47 177
50m: 46.20 100m: 1:38.47
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ZCT Kerstprijs 2021
Tremelo, 19/12/2021

Programmanr. 8, Heren, 100m schoolslag

17 jaar en ouder

1. Juwe Arne KLSVZ/11041/04 1:23.73 1:21.50 313
50m: 37.84 100m: 1:21.50

Programmanr. 9 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
19/12/2021 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 2:47.52 2:44.24 408
50m: 36.28 200m: 2:44.24

2. Geens Amélie ZCK/22094/09 2:54.33 2:51.41 359
50m: 38.17 200m: 2:51.41

3. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:53.91 2:52.20 354
50m: 38.83 200m: 2:52.20

4. Wijckmans Lene HZA/21054/09 3:16.25 2:52.50 352
50m: 38.83 200m: 2:52.50

5. Van Espen Lotte HZA/21074/09 3:00.40 3:00.46 307
50m: 39.96 200m: 3:00.46

6. Barragan Nena DDAT/21123/10 3:22.43 3:18.75 230
50m: 46.54 200m: 3:18.75

7. Thijs Maaike ZCT/21132/10 3:20.85 3:20.09 225
50m: 48.49 200m: 3:20.09

8. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 NT 3:20.41 224
50m: 48.50 200m: 3:20.41

9. Van De Borne Aukje HZA/21081/10 NT 3:28.36 200
50m: 48.47 200m: 3:28.36

10. De Bock Marie HZA/21085/09 NT 3:29.62 196
50m: 49.87 200m: 3:29.62

11. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 NT 3:31.06 192
50m: 46.72 200m: 3:31.06

dis Ciobanu Anastasia disDDAT/21112/09 2:59.00
SW 4.4 - valse start

FF Gela Emma FFZCK/22101/09 NT FF

13 - 14 jaar

1. Put Amélie KAZS/21128/07 2:45.10 2:46.28 393
50m: 38.27 200m: 2:46.28

2. Simons Xante KLSVZ/21060/08 2:52.86 2:49.55 371
50m: 37.34 200m: 2:49.55

3. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 2:49.08 2:50.70 363
50m: 38.18 200m: 2:50.70

4. Demey Tindra KAZS/21062/08 3:27.68 2:57.22 325
50m: 39.63 200m: 2:57.22

5. Pillet Annelies DDAT/21097/08 2:55.69 2:57.25 324
50m: 38.46 200m: 2:57.25

6. Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 3:03.52 3:04.09 290
50m: 42.29 200m: 3:04.09
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ZCT Kerstprijs 2021
Tremelo, 19/12/2021

Programmanr. 9, Meisjes, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 2:51.97 3:04.59 287
50m: 39.97 200m: 3:04.59

8. Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 2:58.98 3:05.57 283
50m: 42.34 200m: 3:05.57

9. Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 3:06.77 3:07.91 272
50m: 43.04 200m: 3:07.91

10. Verspecht Lien ZCK/22092/08 3:13.32 3:11.42 258
50m: 41.50 200m: 3:11.42

11. Kerremans Jette ZCK/22030/08 3:31.12 3:18.98 229
50m: 45.20 200m: 3:18.98

15 - 16 jaar

1. Van Looy Anke HZA/21029/06 2:40.28 2:39.05 449
50m: 35.43 200m: 2:39.05

2. Janssens Jelena DDAT/21075/05 2:47.89 2:51.40 359
50m: 35.38 200m: 2:51.40

3. Plas Lore DDAT/21092/06 2:59.85 2:54.11 342
50m: 37.02 200m: 2:54.11

4. Tebelakis Melina ZCK/22088/06 3:00.31 3:00.16 309
50m: 39.40 200m: 3:00.16

17 jaar en ouder

1. Trioen Joke DDAT/20279/02 2:38.24 2:43.20 416
50m: 37.19 200m: 2:43.20

Programmanr. 10 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
19/12/2021 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/12/2021 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:33.28 1:26.72 249
50m: 39.55 100m: 1:26.72

2. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 NT 1:26.87 248
50m: 40.72 100m: 1:26.87

3. van Tilburg Danse ZCK/22093/10 NT 1:42.40 151
50m: 46.97 100m: 1:42.40

4. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 NT 1:42.43 151
50m: 46.50 100m: 1:42.43

13 - 14 jaar

1. Simons Xante KLSVZ/21060/08 1:26.25 1:27.60 242
50m: 39.81 100m: 1:27.60
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ZCT Kerstprijs 2021
Tremelo, 19/12/2021

Programmanr. 11, Dames, 100m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 1:16.80 1:19.50 324
50m: 36.19 100m: 1:19.50

2. Loncke Febe ZCK/22081/05 1:23.43 1:22.63 288
50m: 38.65 100m: 1:22.63

3. Lambeets Lina KLSVZ/21109/05 1:17.63 1:27.01 247
50m: 38.18 100m: 1:27.01

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/12/2021 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 1:19.50 1:18.19 228
50m: 36.45 100m: 1:18.19

2. Geladi Bjorn KLSVZ/11121/09 1:31.29 1:25.90 172
50m: 40.09 100m: 1:25.90

3. Arijs Kyan HZA/11083/09 NT 1:40.28 108
50m: 44.32 100m: 1:40.28

dis Bakx Warre disZCK/12095/10 1:49.45
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

15 - 16 jaar

1. Lindeboom Charlie DDAT/11094/05 1:06.28 1:06.38 372
50m: 30.95 100m: 1:06.38

2. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 1:14.87 1:13.04 279
50m: 33.61 100m: 1:13.04

Programmanr. 13 100m vrije slag 9 - 10 jaar
19/12/2021 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 1:24.15 1:23.30 219
50m: 39.59 100m: 1:23.30

2. De Vocht Linne ZCT/21144/12 1:39.28 1:33.46 155
50m: 44.10 100m: 1:33.46

3. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 1:39.01 1:40.04 126
50m: 46.73 100m: 1:40.04

4. Piscaer Stanse ZCT/21152/12 1:52.75 1:41.93 119
50m: 45.61 100m: 1:41.93
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Tremelo, 19/12/2021

Programmanr. 13, 100m vrije slag

10 jaar, Meisjes

1. Thys Lena KAZS/21098/11 1:22.01 1:18.25 264
50m: 36.86 100m: 1:18.25

2. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 1:29.60 1:23.75 216
50m: 40.31 100m: 1:23.75

3. Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 1:43.32 1:24.86 207
50m: 39.22 100m: 1:24.86

4. Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 NT 1:25.69 201
50m: 41.82 100m: 1:25.69

5. Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 1:34.45 1:27.80 187
50m: 43.71 100m: 1:27.80

6. Silverans Mila KAZS/21116/11 NT 1:29.03 179
50m: 41.01 100m: 1:29.03

7. Jorissen Ameya ZCT/21142/11 1:39.70 1:29.41 177
50m: 53.56 100m: 1:29.41

8. Roosen Tess KLSVZ/21116/11 1:37.63 1:34.32 151
50m: 45.99 100m: 1:34.32

9. Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 1:44.81 1:43.31 115
50m: 48.03 100m: 1:43.31

10. Blockmans Hanne ZCT/21148/11 NT 1:46.15 106
50m: 49.76 100m: 1:46.15

11. Caes Janne ZCT/21147/11 1:50.91 1:52.61 88
50m: 52.36 100m: 1:52.61

12. Gea Janne ZCT/21145/11 1:57.67 1:53.21 87
50m: 50.90 100m: 1:53.21

13. Gerard Carys KAZS/21124/11 NT 1:53.22 87
50m: 54.58 100m: 1:53.22

FF De winter Lauren FFKLSVZ/21093/11 1:36.71 FF

9 jaar, Jongens

1. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 1:25.86 1:24.47 150
50m: 39.33 100m: 1:24.47

2. Ratiu Matheo ZCT/11146/12 1:46.15 1:37.49 97
50m: 47.52 100m: 1:37.49

3. Schepens Toor ZCT/11149/12 1:52.61 1:38.96 93
50m: 46.75 100m: 1:38.96

4. Wysgeer Lennart ZCT/11150/12 1:51.94 1:43.30 82
50m: 48.14 100m: 1:43.30

10 jaar, Jongens

1. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 1:29.56 1:28.16 132
50m: 41.81 100m: 1:28.16

2. Verheyen Stephen ZCT/11139/11 1:40.36 1:32.02 116
50m: 47.75 100m: 1:32.02

3. Verbruggen Mats KAZS/11101/11 1:40.44 1:42.39 84
50m: 50.55 100m: 1:42.39

FF Van Dyck Seth FFZCT/11136/11 1:34.45 FF
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Programmanr. 14 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/12/2021 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:04.00 1:04.59 470
50m: 31.51 100m: 1:04.59

2. Wijckmans Lene HZA/21054/09 1:19.30 1:11.47 347
50m: 35.81 100m: 1:11.47

3. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:11.79 1:11.55 346
50m: 34.34 100m: 1:11.55

4. Van Espen Lotte HZA/21074/09 1:14.05 1:11.80 342
50m: 36.12 100m: 1:11.80

5. Simons Pauline KLSVZ/21074/10 1:19.47 1:18.10 266
50m: 37.54 100m: 1:18.10

6. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 1:20.64 1:20.25 245
50m: 38.50 100m: 1:20.25

7. Laenen Febe KLSVZ/21078/10 1:19.70 1:22.10 229
50m: 39.81 100m: 1:22.10

8. Barragan Nena DDAT/21123/10 1:25.75 1:23.78 215
50m: 41.21 100m: 1:23.78

9. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 1:28.99 1:29.08 179
50m: 41.42 100m: 1:29.08

10. Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/10 1:31.99 1:30.30 172
50m: 42.59 100m: 1:30.30

11. Vandenberg Julie KAZS/21121/10 NT 1:35.39 146
50m: 46.53 100m: 1:35.39

FF Amadou Camille FFKLSVZ/21092/10 1:25.59 FF

13 - 14 jaar

1. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 1:02.92 1:03.15 503
50m: 30.28 100m: 1:03.15

2. Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 1:03.90 1:04.73 467
50m: 31.06 100m: 1:04.73

3. Put Amélie KAZS/21128/07 1:07.09 1:07.82 406
50m: 35.18 100m: 1:07.82

4. Demey Tindra KAZS/21062/08 1:08.23 1:09.46 378
50m: 33.37 100m: 1:09.46

5. Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 1:09.47 1:09.78 373
50m: 33.58 100m: 1:09.78

6. Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 1:11.81 1:12.19 337
50m: 34.35 100m: 1:12.19

7. Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 1:13.50 1:12.66 330
50m: 34.57 100m: 1:12.66

Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:13.24 1:12.66 330
50m: 35.61 100m: 1:12.66

9. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 1:08.41 1:12.81 328
50m: 34.69 100m: 1:12.81

10. Kerremans Jette ZCK/22030/08 1:22.96 1:16.40 284
50m: 37.22 100m: 1:16.40
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Programmanr. 14, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Van Looy Eline HZA/21053/07 1:18.24 1:19.49 252
50m: 38.23 100m: 1:19.49

12. Vranken Zoë KAZS/21122/07 NT 1:48.43 99
50m: 49.66 100m: 1:48.43

FF Vangorp Clara FFKLSVZ/21055/08 1:15.34 FF

15 - 16 jaar

1. Henot Isabelle KLSVZ/21117/06 1:05.34 1:07.05 420
50m: 31.95 100m: 1:07.05

2. Van Looy Anke HZA/21029/06 1:10.73 1:07.31 416
50m: 32.33 100m: 1:07.31

3. Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:10.17 1:10.84 356
50m: 33.84 100m: 1:10.84

4. Plas Lore DDAT/21092/06 1:12.55 1:11.55 346
50m: 35.12 100m: 1:11.55

FF Vangorp Emma FFKLSVZ/21049/06 1:08.32 FF

17 jaar en ouder

1. Arijs Yana HZA/21070/04 1:03.45 1:04.73 467
50m: 31.29 100m: 1:04.73

2. Dewulf Hannah HZA/20313/02 1:08.46 1:11.74 343
50m: 33.68 100m: 1:11.74

Programmanr. 15 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/12/2021 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Volders Ferre KAZS/11099/09 1:16.67 1:18.03 191
50m: 36.86 100m: 1:18.03

2. De Witte Leo KAZS/11102/10 1:17.91 1:19.79 178
50m: 38.83 100m: 1:19.79

3. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 NT 1:27.35 136
50m: 41.49 100m: 1:27.35

4. Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:32.65 1:27.70 134
50m: 39.88 100m: 1:27.70

5. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:27.09 1:29.02 128
50m: 41.84 100m: 1:29.02

6. De Taeye Marco DDAT/11120/10 1:26.93 1:30.25 123
50m: 40.75 100m: 1:30.25

7. Willem Arthur KAZS/11114/09 NT 1:30.31 123
50m: 40.46 100m: 1:30.31

8. Claes Elian DDAT/11105/10 1:31.42 1:32.17 115
50m: 43.69 100m: 1:32.17

9. Scheys-Thys Kyano KAZS/11112/09 1:38.21 1:38.69 94
50m: 46.34 100m: 1:38.69

10. Flores Sebastien KLSVZ/11115/09 1:41.69 1:39.41 92
50m: 45.53 100m: 1:39.41
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Programmanr. 15, Heren, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 1:08.25 1:03.16 360
50m: 30.13 100m: 1:03.16

2. Vermeylen Emiel HZA/11076/08 1:04.41 1:04.30 341
50m: 31.90 100m: 1:04.30

3. Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:06.79 1:05.20 327
50m: 31.12 100m: 1:05.20

4. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 1:04.84 1:05.50 322
50m: 31.76 100m: 1:05.50

5. Van Opstal Jelle KLSVZ/11110/07 1:08.57 1:07.62 293
50m: 32.50 100m: 1:07.62

6. De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:07.47 1:09.18 274
50m: 33.14 100m: 1:09.18

7. Van Beneden Vigo KAZS/11105/07 NT 1:11.54 247
50m: 34.39 100m: 1:11.54

8. Verschuren Linus KAZS/11110/08 NT 1:16.66 201
50m: 37.98 100m: 1:16.66

9. Jacobs Thomas ZCK/12054/07 1:17.46 1:17.48 195
50m: 36.93 100m: 1:17.48

10. Wouters Hannes KAZS/11077/08 1:21.08 1:20.64 173
50m: 38.78 100m: 1:20.64

FF Van De Veire Wannes FFZCK/12105/07 1:10.90 FF
FF Willems Sam FFKAZS/11103/08 NT FF

15 - 16 jaar

1. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 57.87 1:01.30 394
50m: 29.03 100m: 1:01.30

2. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:09.64 1:08.83 278
50m: 32.76 100m: 1:08.83

3. Van der Trappen Thomas KAZS/11095/06 NT 1:18.36 188
50m: 36.90 100m: 1:18.36

17 jaar en ouder

1. Juwe Arne KLSVZ/11041/04 57.98 57.88 468
50m: 27.29 100m: 57.88

2. Pillet Brecht DDAT/11017/04 58.47 58.32 457
50m: 28.76 100m: 58.32


